ד' כסלו תשפ"א
20 נובמבר 2020

**הנדון: חוות דעת הרשות להגנת הפרטיות באשר לבחינת אפשרות הטמעה מחייבת של יישומו
לאיתור מגעים, לרבות כלילתו תחת תנאי התו הסגול**

חוות דעת זו הינה בהמשך לדיון צוות השרים הפועל מכוח סעיף 12(א) לחוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה (הוראת שעה), התש"ף-2020, מיום 16.11.20, ולקראת דיוני קבינט הקורונה בדבר בחינת אפשרות הוספת יישומו המגן לדרישות התו הסגול במסגרת ההיערכות לקראת הפסקה אפשרית של ההסתייעות בשירות הביטחון הכללי. להלן חוות דעתה של הרשות להגנת הפרטיות ביחס להמלצה זו.

1.